
PORTARIA N.º 1086/2018

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    Considerando MEMO/BG-DIRGER/Nº41/2018,da Direção-geral do câmpus Bagé, em 19 de abril de

2018,

R E S O L V E

1.                   Ratificar a designação dos servidores abaixo relacionados que compõem, a contar de 12 de abril de

2018 e sob a presidência do primeiro, a comissão responsável pela organização do 4º Encontro de Ciência e

Tecnologia  do IFSul - câmpus Bagé , (ENCIF)., que realizar-se-á nos dias 23 e 24 de novembro de 2018:

Giulia D'Ávila Vieira

Alexandre Oliveira Silva

Aline Jaime Leal

Aline Picoli Sonza

Alissandra Hampel

Ana Lúcia Pereira Ferreira de Quadros

Anelise Ramires Meneses

Ariela Purper

Daren Chaves Severo dos Santos

Débora Borges Gogia

Fernanda Doring Krumreich

Guilherme da Silva Dannenberg

Josiane Redmer Hinz

Josuan Ávila da Conceição

Jozeline Bock

Lúcia Pereira Dias

Maria do Carmo da Silva Fagundes Machado

Max Lindoberto Castro Gonçalves

Patrícia Quintana Langone

Rafael Rodrigues Bastos

Rodrigo Bueno da Rosa Moreira

Rosana Alves Gomes

Sarah Lemos Cogo Prestes



Stela Maris Meister Meira

Suélen dos Santos Garcia

Thales Vaz Maciel

Tiago Wally Hartwig

2                     Determinar que a comissão termine seu trabalho até 26 de novembro de 2018.

Pelotas, 20 de abril de 2018.

Flávio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 23/04/2018 11:41:17.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 20/04/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

325

7bd71ecb10


	PORTARIA N.º 1086/2018
	Documento assinado eletronicamente por:


